新竹縣立中興國民小學105年度課程發展委員會會議紀錄
會議時間：106年3月30日（星期四）      上午  8 時  10   分
會議地點：視聽教室
會議主席：葉若蘭校長
會議紀錄：彭月珍
出席人員：詳如簽到表。
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1、 主席報告
1、 106學年度各領域學習節數與彈性學習節數請各學年共同討論。
貳、提案討論
案由一：有關本校106學年度各領域學習節數與彈性學習節數，提請討論。

說  明：依據教育部國民中小學九年一貫課程綱要辦理。
決  議： 1. 本校106學年度各領域每週學習節數與彈性學習節數，規劃如下表。

新竹縣中興國民小學一0六學年度第一學期各領域節數一覽表

	科目

年級
	語文領域20%~30%
	數學領域
10%~15%
	生 活 課 程30%~45%
	健康與體育
10%~15%
	綜合活動
10%~15%
	彈性課程
	備註

	
	
	
	自然與生活科技10%~15%
	社會
10%~15%
	藝術與人文
10%~15%
	
	
	
	

	
	國語
	本土語言
	
	
	
	
	
	
	
	

	一年級
	5
	1
	3
	7
	2
	2
	閱讀
教學 
	國際教育
	校本

課程
	

	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	二年級
	5
	1
	3
	7
	2
	2
	閱讀
教學 
	國際教育
	校本

課程
	

	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	三年級
	國語
	本土語言
	英語
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	英語
	資訊
	閱讀
	校本課程
	

	
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	

	四年級
	國語
	本土語言
	英語
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	英語
	資訊
	閱讀
	校本課程
	

	
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	

	五年級
	國語
	本土語言
	英語
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	自主學習
	資訊
	英語
	校本課程
	自主學習：

數學課程補強

	
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	1
	

	六年級
	國語
	本土語言
	英語
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	自主學習
	資訊
	英語
	校本課程
	自主學習：

數學課程補強

	
	5
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	2
	1
	


參、臨時動議
   請務必落實教學正常化，確實依課表上課，以免影響學生受教權。
肆、散會：上午  8時40分。
承辦人：彭月珍    教務主任： 葉冠志      校長：葉若蘭

